ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 декабря 2016 г. № 371

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененияв ностановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 7 октября 2014 г. № 472

В соответствии с пунктом 14 Положения о проведении строительного

контроля при осуществлении строительства, реконструкции и капитального

ремонта объектов капитального строительства, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 21 июня 2010 г.

№ 468 «О порядке проведения строительного контроля при осуществлении

строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов

капитального строительства», Правительство Республики Дагестан

постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 7 октября 2014 г. № 472 «О создании государственного казенного

учреждения Республики Дагестан «Дирекция по реконструкции и

модернизации объектов инженерной и транспортной инфраструктуры

монопрофильных городов Республики Дагестан и развитию инвестиционной

площадки «Уйташ» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2014, № 19, ст. 1125) изменение, заменив в пункте 3 слова «8 единиц»

словами «14 единиц».

УПРАВЛЕНИ

ДЕЛОПРОИЗВО

атель Правительства

публикиДагестан А. Гамидов